

P-M Boliginvest ApS

**Frederikshaldparken 6
8300 Odder**

CVR-nummer 28967683

Årsrapport

1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 31. maj 2016

Morten Skov
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Aktiver	11
Passiver	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

P-M Boliginvest ApS
Frederikshaldparken 6
8300 Odder

Hjemstedskommune: Odder
CVR-nummer: 28967683

Direktion

Morten Skov

Pengeinstitut

Nordea Bank

Revisor

Dansk Revision Odder
godkendt revisionsanpartsselskab
Torvet 10
8300 Odder

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at eje aktier og anpartar i andre selskaber samt drive finansierings- og investeringsvirksomhed, herunder også investering i fast ejendom og driftsmidler med udlejning for øje og i øvrigt hermed beslægtet virksomhed, samt udføre håndværksmæssigt arbejde af enhver art, herunder forestå istandsættelse af ejendomme, opførelse af enfamiliehuse m.v. samt i øvrigt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Pantebrevene er indfriet med et kurstab, hvilket resulterer i et underskud i 2015. Derudover har der ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for mindre tilfredsstillende.

		2015	2014
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	85.225	146
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-23.046	-23
	Resultat før finansielle poster	62.179	122
	Finansielle indtægter	49.506	51
1	Finansielle omkostninger	-220.739	-158
	Resultat før skat	-109.054	15
2	Skat af årets resultat	24.001	-5
	Årets resultat	-85.053	10
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	-85.053	10
	Resultatdisponering i alt	-85.053	10

Note	Balance	2015 DKK	2014 1.000 DKK
	Aktiver pr. 31. december		
	Grunde og bygninger	3.506.198	3.529
	Materielle anlægsaktiver	3.506.198	3.529
	Andre tilgodehavender	199.000	712
	Finansielle anlægsaktiver	199.000	712
	Anlægsaktiver i alt	3.705.198	4.242
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	15.099	47
	Udskudte skatteaktiver	15.000	0
	Tilgodehavende skat	14.000	3
	Andre tilgodehavender	430.570	55
	Tilgodehavender	474.669	106
	Likvide beholdninger	0	6
	Omsætningsaktiver i alt	474.669	112
	Aktiver i alt	4.179.867	4.353

Note	Balance	2015 DKK	2014 1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	701.718	787
3	Egenkapital i alt	826.718	912
	Hensættelser til udskudt skat	0	9
	Hensatte forpligtelser	0	9
	Gæld til realkreditinstitutter	1.830.586	1.911
4	Langfristede gældsforpligtelser	1.830.586	1.911
	Gæld til realkreditinstitutter	80.000	80
	Kreditinstitutter	73.369	133
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.950	17
	Gæld til associerede virksomheder	1.269.022	1.227
	Anden gæld	84.222	65
	Kortfristede gældsforpligtelser	1.522.563	1.522
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	3.353.149	3.442
	Passiver i alt	4.179.867	4.353
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2015	2014	
	DKK	1.000 DKK	
1 Finansielle omkostninger			
Renter associerede virksomheder	61.764	57	
Andre finansielle omkostninger	158.975	100	
Finansielle omkostninger i alt	220.739	158	
2 Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	0	11	
Regulering af udskudt skat	-24.000	-6	
Regulering af tidl. års skat	-1	0	
Skat af årets resultat i alt	-24.001	5	
3 Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Saldo primo	125	787	912
Årets resultat	0	-85	-85
Egenkapital ultimo	125	702	827
Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.			
4 Langfristede gældsforpligtelser			
Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	1.509.000		1.590
5 Eventualforpligtelser			
Ingen.			
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, TDKK 1.911, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør TDKK 3.506.			